



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

Szczecin, dnia 21 sierpnia 2019 r.

WAG-2375-35-.....-07/19

WYJAŚNIENIE NR 2

Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), pn.: „Wykonanie systemów klimatyzacji w SP ZOZ MSWiA w Szczecinie (powtórka II)”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (wg kolejności wpływu):

Pytanie nr 1: W pomieszczeniu 1.7 na rysunku jest jednostka ścienna, a w tabeli przypodłogowo-sufitowa. Która jest właściwa?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że w pomieszczeniu 1.7 ma zostać zamontowana jednostka przypodłogowo – sufitowa.

Pytanie nr 2: W dokumentacji STWiORB podane są własności izolacji na rury chłodnicze, np. współczynnik przewodzenia ciepła 0,034 [W/(mK)]. Obecnie produkowane rury do średnicy 3/4" są w oryginalnej izolacji i mają współczynnik przewodzenia ciepła 0,038. Czy będzie można je zastosować?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że należy zastosować rury do średnicy 3/4" w oryginalnej izolacji o współczynniku przewodzenia ciepła $\leq 0,035$ W/mK.

Pytanie nr 3: Czy potwierdzeniem do załącznika nr 4 do SIWZ o zrealizowanych robotach klimatyzacyjnych mogą być faktury?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że katalog dokumentów, które w toku prowadzonego postępowania przetargowego mogą być wykorzystane w charakterze dowodów określających, czy właściwa robota budowlana będąca przedmiotem zamówienia publicznego wykonana została należyście określony jest w treści § 2 ust. 4 pkt 1) rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Pytanie nr 4: System VRF jest systemem na zamówienie. W razie braku urządzeń w Polsce czas oczekiwania na agregat, bądź jednostki wew. to ok. 40 dni. Czy termin wykonania prac może zostać wydłużony?

Odpowiedź nr 4:

Tak. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostały odpowiednio zmodyfikowane.

Pytanie nr 5: W pomieszczeniu 1.13 jest klimatyzator przypodłogowy o mocy 2,5 kW. Najmniejsze urządzenia tego typu zaczynają się od 3,5 kW. Czy urządzenie to może zostać zastąpione jedn. ścienną?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że urządzenie może zostać zastąpione jednostką ścienną.

Pytanie nr 6: Czy można zastosować agregat mini VRF z poziomym wyrzutem powietrza?



Odpowiedź nr 6:

Tak.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że działając w oparciu o dyspozycję wyartykułowaną przez ustawodawcę w treści art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyznacza nowy następujący termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: 26.08.2019 r., godz. 11:30.
- termin otwarcia ofert: 26.08.2019 r., godz. 12:00.

